
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num 

3 
25 

4 
99B 

9 
43 
30 
99 
49 

5 
69 
11 

6 
77 
28 

Nome 

CHIAVENUTO ANDREA 
SILVESTRI RAFFAELE 
COBBE LUCIANO 
LINDEBLAD ERIK 
MEMEO IGOR 
FERRECCHI GUGLIELMO 
DELROSSO FEDERICO 
BOHE' YANNIK 
NOVARA ROBERTO 
RIVA PIERGIACOMO 
DURANTE SERGIO 
PICCONI FRANCO 
SALA GIUSEPPE 
CHIAVUZZO MICHELE 
SCALVINI ERIC 

Naz 

ITA 
ITA 
ITA 
CHE 
ITA 
ITA 
ITA 
CHE 
ITA 
ITA 
FRA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Rg 

5 
5 
5 
4 
2 
2 
3 
4 
5 
4 
5 
1 
5 
2 
5 

Classe 
CLASSE 6 

CLASSE 6 

CLASSE 6 

CLASSE 5 

CLASSE 2 

CLASSE 2 

CLASSE 3 

CLASSE 5 

CLASSE 6 

CLASSE 4 

CLASSE 6 

CLASSE 1 

CLASSE 6 

CLASSE 2 

CLASSE 6 

Giri 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
1 

Tempo 

4:22.847 
4:23.693 
4:25.449 
4:26.240 
4:27.106 
4:30.055 
4:30.281 
4:31.359 
4:40.427 
4:45.508 
4:46.643 
4:53.560 
5:08.536 
5:44.515 

46.142 

Vettura 

PEUGEOT 306 
KIA RIO WRX 
FORD FOCUS WRC 
BMW Z3 
CITROEN DS3 N5 
TOYOTA YARIS GR 
SKODA FABIA EVO 
BMW Z3 
LANCIA DELTA 
FIAT PANDA 4x4 
GIANNINI  350 GP4 
CITROEN C2 
LANCIA DELTA 16V 
RENAULT CLIO N5 
FIAT 500 AB 4X4 PROTO 

Scuderia 

RALLY&CO 
NICO RACING 
---------- 
---------- 
NICO RACING 
---------- 
METECO CORSE 
---------- 
ALMA RACING 
METECO CORSE 
ALMA RACING 
ALMA RACING 
---------- 
---------- 
---------- 

RM 

4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
2RM 
4RM 
4RM 
4RM 

Pti 

100 
97 
95 
93 
91 
90 
89 
88 
87 
86 
85 
84 
83 
82 
81 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Danilo DI VINCENZO 

Direttore di gara: Stefano BARBANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

ICE CHALLENGE WEEK END 3 - GARA 4 

ICE CHALLENGE 

MANCHE 2_VM 

SAINT REMY EN BOSSES 0,650 Km. 


